

# Maailma ja suuri osa kirkkoa yrittävät johtaa Jeesuksen seuraajia teuraaksi

## [The World, And Much Of The Church, Are Trying To Lead Followers Of Jesus To The Slaughter](#)

By [David Bowen](#), December 12, 2023



1800-luvun lopulla ja 1900-luvun alussa teurastamoilla oli hyvin arvokas vara: vuohi, joka oli koulutettu ohjaamaan lampaista teurastukseen. Tätä arvokasta omaisuutta

kutsuttiin juudasvuoheksi, koska kuten kaimaansa, tätä eläintä käytettiin petoksen välineenä.

Sata vuotta sitten teurastamot suunniteltiin usein monitasoisiksi rakennuksiksi, joista jotkin olivat jopa viisi- tai kuusikerroksisia ja jokainen taso oli suunniteltu suorittamaan tietty tehtävä. Ihmisen oli lähes mahdotonta ohjata lampaista ramppia pitkin teurastamojen ylemmille tasoille, joten Juudasvuohe koulutettiin tekemään se. He asettivat kellon vuoheen kaulaan ja kun se käveli ramppia ylös, lampaat seurasivat apaattisesti vuohta teurastamoon ja kävelivät sokeasti suoraan kuolemaansa. Vuohi poistui sivuportista tai astui sivuun ja jätti lampaat niiden tuhoon.

Elämme aikaa, jolloin maailmassa ja valitettavasti jopa seurakunnassa on juudasvuohia, jotka johtavat ihmisiä harhaan ja marssittavat heidät suoraan kohti ikuista kuolemaa. Meillä on maailmanjohtajia ja joitakin seurakuntajohtajia, jotka keskittyvät naivien ja viattomien pettämiseen saadakseen henkilökohtaista varallisuutta ja etuoikeuksia johtamalla joukkoja teuraaksi.

Seurakunnassa juudasvuohi on se, joka asettaa itsensä lauman tarpeiden yläpuolelle. He keskittyvät itseensä, koska haluavat olla huomion keskipisteenä saadakseen kyvyn johtaa muita, usein legalistisella, itseään palvelevalla tavalla. Tämä henkilö ei halua olla palvelija tai johdettava, vaan hän haluaa opettaa muita. Jos ei ole virallisessa johtoasemassa, juudasvuohi valitsee usein olla eri mieltä todellisen paimenen kanssa vehkeillen kulissien takana saadakseen vaikutusvaltaa laumaan ja johtaa lopulta joitakin harhaan.

## **Raamattu varoitti tästä**

Jeesus varoitti meitä apostoli Pietarin kautta tällaisista vuohista: *"Mutta myös valheprofeettoja oli kansan seassa, niinkuin teidänkin keskuudessanne on oleva valheenopettajia, jotka salaa kuljettavat sisään turmiollisia harhaoppeja"* (2.Piet. 2:1). Apostoli Paavali varoitti: *"Katsokaa, ettei kukaan saa teitä saaliikseen järkeisopilla ja tyhjällä petoksella, pitäytyen ihmisten perinnäissäntöihin ja maailman alkeisvoimiin eikä Kristukseen"* (Kol. 2:8).

## **Miksi lampaat seuraavat Juudasvuohia?**

Kohta 2.Tim. 4:3-4 antaa vastauksen tähän kysymykseen: *"Sillä aika tulee, jolloin he eivät kärsi tervettä oppia, vaan omien himojensa mukaan korvasyyhyynsä haalivat itselleen opettajia ja kääntävät korvansa pois totuudesta ja kääntyvät taruihin."*

Valitettavasti tämän päivän kirkot näyttävät täyttyvän kulttuurikristityistä, jotka tunnustavat Jeesuksen Vapahtajakseen, mutta eivät ole hyväksyneet häntä Herrakseen. He viihtyvät toinen jalka seurakunnassa ja toinen

maailmassa. Sunnuntaisin he kohottavat kätensä Jumalan puoleen, mutta nauttivat lihallisesta elämästä viikolla. He etsivät saarnoja, joissa ei sanouduta irti synnistä eikä kehoteta parannukseen, mutta he kaipaavat puheita terveydestä, rikkaudesta ja mukavuudesta.

Muistan erään kirkossakävijän, joka piti kahta Facebook-tiliä, toista seurakuntaystävilleen ja toista maailmallisille ystävilleen. Kaikki oli hyvin siihen asti, kun hän lähetti väärän viestin ja sekoitti tilit keskenään. Maailmallisille ystävilleen hän kirjoitti, kuinka paljon hän nautti ylistysmusiikin kuuntelemisesta syventyessään Jumalan Sanaan. Seurakunnan Facebook-ystävillään hän kirjoitti, kuinka paljon hän nautti edellisestä illasta juodessaan ja tanssiessaan koko yön "himokumppaniensa" kanssa. Kumpikaan ryhmä ei ollut tyytyväinen hänen postaukseensa, kun hän paljastui.

## **YK on juudasvuohi**

YK ilmoitti äskettäin, että se on luonut tavan suojella ihmisiä tuhoisalta tiedolta valvoessaan "luottamuksen Internetiä" maalittamalla sellaista, jota he kutsuvat "misinformaatioksi", "disinformaatioksi", "vihapuheeksi" ja "salaliittoteorioiksi". Heidän UNESCO:n kautta julkaistu 59-sivuinen asiakirjansa on otsikoitu "*Guidelines for the Governance of Digital Platforms (Digitaalisten alustojen hallinnointia koskevat ohjeet)*", jonka he väittävät "turvaavan sananvapautta ja tiedonsaantia useiden sidosryhmien avulla".

YK:n verkkosivuilla julistetaan: "Haluamamme internet on kokonainen ja avoin, universaali ja osallistava, vapaasti virtaava ja luotettava, turvallinen ja oikeuksia kunnioittava." He sanovat myös, että tämä uusi lähestymistapa / valvonta on "ratkaisevan tärkeä kestävä kehityksen mahdollistaja". YK:n 17 kestävä kehityksen tavoitetta ovat juudasvuohi, joka on suunniteltu johtamaan maailma teuraaksi.

## **Juudasvuohien ilmaantumisen ei pitäisi olla yllättävää**

Jeesus profetoi, että "monet lankeavat pois" (Mt. 24:10) ja apostoli Paavali sanoi, että Antikristus ei voi ilmestyä, ennenkuin "suuri luopumus" tapahtuu (2.Ts. 2:3) (Suomentajan mielipide on, että sana luopumus ,kreikan *apostasia* = lähtö, tässä jakeessa on viittaus tempaukseen) . Puhuessaan hengelliselle pojalleen Timoteukselle Paavali osoittaa luopumuksen lähteen profetoiden: "heissä on jumalisuuden ulkokuori, mutta he kieltävät sen voiman." (2.Tim. 3:5).

## **Maailmallisuus on juudasvuohi**

Pyhitys on sen ymmärtämistä, että ihminen on varattu Jumalan tarkoitukseen. Kun seurakunnasta tulee maailman kaltainen, eli se yrittää ottaa mallia maailmasta, se menettää suolaisuutensa (Mt. 5:13). Apostoli Johannes selittää tämän tilanteen selvästi kuvaillessaan Laodikean seurakuntaa: *"Minä tiedän sinun tekosi: sinä et ole kylmä etkä palava; oi, jospa olisit kylmä tai palava! Mutta nyt, koska olet penseä, etkä ole palava etkä kylmä, olen minä oksentava sinut suustani ulos"* (Ilm. 3:15-16). Kristilliset johtajat, jotka mallintavat ja tukevat maallisia arvoja ja moraalialia, toimivat kuin juudasvuohet.

## **Jeremian juudasvuohet**

Profeetta Jeremia varoitti uskollisesti Jerusalemissa olevia, että heidän palvelemisensa ei ollut soveliaista - että heidän Jumalan kanssa viettämänsä aika oli enemmän kauhistus kuin palvontaa. Hän varoitti lähestyvistä jumalallisesta tuomiosta ja kun hän teki niin, väärät profeetat - hänen aikansa juudasvuohet - vastustivat hänen sanomaansa valheilla, että kaikki olisi hyvin ja että Jumala ei toisi tuomiota Jerusalemlle ja temppelille. Heidän sanansa johtivat Israelin kansan teuraaksi.

Jeremian palvelutyö tapahtui 2600 vuotta sitten, mutta hänen sanomansa on ajankohtainen vielä tänäkin päivänä. Uudessa Testamentissa Pietari selittää: *"Ja ennen kaikkea tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee pilkkapuheinensa pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa mukaan ja sanovat: "Missä on lupaus hänen tulemuksensa? Sillä onhan siitä asti,*

*kuin isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt, niinkuin se on ollut luomakunnan alusta" (2.Piet. 3:3-4).*

Olen hämmästynyt ja masentunut siitä, kuinka monet uskovat ja saarnaajat ovat päättäneet olla ottamatta tulevaa tuomiota ja edessäolevaa Ahdistuksen aikaa vakavasti. Aivan kuten Jeremian ajan väärät profeetat ja Pietarin ajan pilkkaajat, me elämme aikaa, jolloin evankelikaalinen kirkko näyttää haluavan olla sokea nopeasti lähestyvälle Jumalan kädelle tuomiossa.

Maailma on täysin tyytyväinen olemaan juudasvuohi ja johtamaan Jeesuksen seuraajat teuraaksi. Seurakunnan, eli ihmisten, ei rakennuksen, on oltava vastuussa hälyttämisestä. Sen täytyy julistaa, että Jeesus Kristus on Herra ja että kaikkien täytyy tehdä parannus ja seurata Häntä. Kristukseen uskovat eivät voi olla kuin lampaita, jotka seuraavat juudasvuohia teuraaksi.

---

***David Bowen** is a Teaching Evangelist for Lamb & Lion Ministries, co-host of the Christ In Prophecy television program, and the Founding and Senior Pastor of Standing Stones Community Church.*